
BANKER’S ORDER FORM
To The Manager, (name of bank)  _________________________
   Address of bank _________________________
       _________________________
       _________________________
    Postcode:  ___________________

Name in which account is held:   ___________________________

Sort code --" " Account number  
" " " " " " " " " " " " " Please tick one:
I wish to make a regular donation of £________    Each month

Starting on//        Each quarter
(At least one month from today)       Annually until further notice

To Triratna Sarana (Charity registration no. 1014180) - Tiratanaloka Bursary Fund

Signature: ___________________________

Address: ___________________________
  ___________________________
  ___________________________ Postcode: __________________

Date: ___________________________

Please send the completed form to The Bursary Fund, Tiratanaloka Retreat Centre, Aberclydach House, 
Talybont-on-Usk, Brecon, Powys LD3 7YS. If you are a UK tax payer and would like us to claim gift aid on 
your donations, please complete the declaration below.
For bank use:
Please pay Triratna Sarana, Co-Operative Bank plc Account no. 65072756 Sort code 08 92 99
______________________________________________________________________________
GIFT AID DECLARATION
To be used for any Gift Aid declarations dated after 31/12/2012.

Triratna Sarana 
 Registered Charity No. 1014180

Please treat as Gift Aid donations all qualifying gifts of money made

( ) today
 ( ) in the past 4 years
 
 ( ) in the future

Please tick all boxes you wish to apply.

Signed: ____________________________

 Date: ___________________________

I confirm I have paid or will pay an amount of Income Tax and/or Capital Gains Tax for each tax year (6 
April – 5 April) that is at least equal to the amount of tax that all the Charities or Community Amateur 
Sports Clubs (CASCs) that I donate to will reclaim on my gifts for that tax year.  I understand that other 
taxes such as VAT and Council Tax do not qualify.  I understand the Charity will reclaim 28p of tax on 
every £1 that I gave up to 5 April 2008 and will reclaim 25p of tax on every £1 that I give on or after 6 
April 2008.

Please notify the Charity if you: *want to cancel this declaration or * change your name or home address or 
* no longer pay sufficient tax on your income and/or capital gains.  If you pay Income Tax at the higher or 
additional rate and want to receive the additional tax relief due to you, you must include all your Gift Aid 
donations on your Self Assessment tax return or ask HM Revenue & Customs to adjust your tax code.


